
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 

 
      (ลงชื่อ) 

(นายขจิต  ชัชวานิชย์) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

 

 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
 
 

  ด้วย นายธีรกร ไหวดี  อายุ 36 ปี  อยู่บ้านเลขที่ 62/4 หมู่ที่ - ตรอกนาวา ซอย - ถนน - แขวงเสาชิงช้า 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น         
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

นายธีรกร ไหวด ี
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. 4/5 

1 



 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 

 
      (ลงชื่อ) 

(นายขจิต  ชัชวานิชย์) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
 
 

  ด้วย นายชัยพรรษ ศิริเบญจวรรณ  อายุ 67 ปี  อยู่บ้านเลขที่ 21 หมู่ที่ – ตรอก - ซอยประตูนกยูง 
ถนน - แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น         
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

นายชัยพรรษ ศิริเบญจวรรณ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ส.ถ. 4/5 

2 



 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 

 
      (ลงชื่อ) 

(นายขจิต  ชัชวานิชย์) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
 
 

  ด้วย นายบดินทร์ วัชโรบล  อายุ 54 ปี  อยู่บ้านเลขที่ 148 หมู่ที่ – ตรอก – ซอย - ถนนสามเสน 
แขวงบ้านพานถม เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตพระนคร 
กรุงเทพมหานคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น         
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

นายบดินทร์ วัชโรบล 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ส.ถ. 4/5 

3 



 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 

 
      (ลงชื่อ) 

(นายขจิต  ชัชวานิชย์) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
 
 

  ด้วย นายสรเทพ โรจน์พจนารัช  อายุ 51 ปี  อยู่บ้านเลขที่ 222/6 หมู่ที่ – ตรอกบ้านพานถม 
ซอย - ถนน - แขวงบ้านพานถม เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น         
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

นายสรเทพ โรจนพ์จนารัช 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ส.ถ. 4/5 

4 



 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 

 
      (ลงชื่อ) 

(นายขจิต  ชัชวานิชย์) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
 
 

  ด้วย นายพิชิตชัย แซ่จึง  อายุ 56 ปี  อยู่บ้านเลขที่ 2/5 หมู่ที่  - ตรอกช่างทอง ซอย - ถนน - 
แขวงศาลเจ้าพ่อเสือ เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตพระนคร 
กรุงเทพมหานคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น         
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

นายพิชติชัย แซจ่ึง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ส.ถ. 4/5 

5 



 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 

 
      (ลงชื่อ) 

(นายขจิต  ชัชวานิชย์) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
 
 

  ด้วย นางสาวศศิธร ประสิทธิ์พรอุดม  อายุ 36 ปี  อยู่บ้านเลขที่ 113 หมู่ที่ – ตรอก – ซอย - ถนนลำพู 
แขวงวัดสามพระยา เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตพระนคร 
กรุงเทพมหานคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น         
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

นางสาวศศิธร ประสิทธิพ์รอุดม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ส.ถ. 4/5 

6 



 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 

 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565 

 
      (ลงชื่อ) 

(นายขจิต  ชัชวานิชย์) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

 

 
 
 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำท้องถิ่นกรุงเทพมหานคร 

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร 

เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
 
 

  ด้วย นายสุติพงส์ ธนโกเศศ  อายุ 64 ปี  อยู่บ้านเลขที่ 78 หมู่ที่ – ตรอกบางขุนพรหม ซอย - ถนน - 
แขวงบ้านพานถม เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร เขตพระนคร 
กรุงเทพมหานคร 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น         
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภากรุงเทพมหานคร 
เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 
 

นายสตุิพงส์ ธนโกเศศ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ส.ถ. 4/5 

7 


